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問. 次の意味の動詞と活用変化を答えよ。
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29
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32

33

34

35

勝つ、勝ち取る

書く

思う

理解する

持って行く

教える

立っている

泳ぐ

歌う

話す、しゃべる

見える

準備する

意味 原形 過去形 メモ

～と言う

中１不規則動詞まとめ.２

中学英語 英訳・活用変化

解答

※このプリントは右の【ポテスクプリント】にて無料でダウンロードできます。


